
PM inför Volleyfestivalen 2005                       
 
Här finner man det mesta man behöver veta inför den 30:e upplagan av Volleyfestivalen i 
Täby 9-10 april 2005. 

TÄVLINGSPLATS 
Volleyfestivalen genomförs i Tibblehallen, Attundavägen 5-7 i Täby. Vid södra Täby-
avfarten står det TÄBY CENTRUM samt Näsbypark (alldeles innan en Shell-mack). Kör 
höger mot Täby centrum, när man kört över motorvägen så bli det höger in på 
Grindtorpsvägen. Följ den, 2:a höger, över järnvägen och sen rakt fram. Efter 200 m ligger 
Tibbleskolan och Tibblehallen på vänster sida. Parkering utanför skolan samt på Täby 
Centrums stora parkering. 
 
INCHECKNING 
Alla lag anmäler sin ankomst genom att i god tid innan sina respektive första matcher besöka 
sekretariatet, som ni hittar ovanför läktaren i Centercourt/Tibblehallen. Varje lag lämnar då in 
sin laguppställning (spelarlista finns att tillgå på hemidan) och kollar in eventuella ändringar i 
spelprogrammet. De lag som väljer att övernatta i hallen erbjuds frukost mot en mindre 
summa pengar. Tillträde till Tibblehallen ges från och med kl 21 fredag kväll. 
 
SPELPROGRAM 
Finns utlagt på vår hemsida. I sin nuvarande form är programmen att betrakta som ytterst 
preliminära. Ni håller koll på justeringar via hemsidan t o m fredag förmiddag. Eventuella 
justeringar senare under fredagen eller lördag morgon kommer att anslås vid sekretariatet på 
lördagsmorgonen. Observera att vi numrerar ändringarna. Vid lilla minsta tveksamhet, 
kontakta sekretariatet. 
 
BEACHVOLLEYBOLL 
Upp till 16 lag kan deltaga. Spelet sker på mindre volleybollplaner (ungefär badmintonlinjer). 
Tre deltagare i varje lag. Klasser är Dam herr och mixed. (mixed läggs som herr-klass vid 
brist på lag). Beachvolleyboll används. 
 
ÅTERBUD 
Vi vill absolut inte ha några återbud men om laget har "krympt till ett beachvolleylag" måste 
ni ringa och meddela er! Ring även vid minsta lilla försening. 
  
BANORNA 
Banorna som anges i spelprogrammet är lokaliserade enligt följande: 
CC står för Centercourt och banorna är benämnda I, II, III. Hall 1 finns på mellanplanet. En 
bana benämnd I. Hall 2 finner man även det på mellanplanet, banorna är numrerade I, II, III, 
IV. Dessa banor är lite för smala. Hall 5 finns längst ner i anläggningen, banorna numrerade I, 
II, III. Dessa banor är aningen för korta, men troligen används bara helplan i den hallen. 
 
OM MATCHTIDERNA 
De matchtider som står i spelprogrammet är att betrakta som riktmärken. Det kan bli 
förseningar eller gå snabbare än beräknat. 10 minuters uppvärmning mellan matcherna är 
tillåtet OM programmet håller eller det finns tid till godo. Vi vädjar till lagen - inte minst 



funktionerande lag - att se till att hålla tiderna! Vid förseningar ska matcherna starta 
omedelbart, d v s utan inspike. 
 
FÖRSÄKRING 
För licensierade spelare gäller spelarlicensens försäkring för skador i samband olycksfall. 
Övriga spelar på egen risk. 
 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER FÖR VOLLEYFESTIVALEN 
1 Lagen håller med matchfunktionärer till de matcher de åläggs att döma. Förste-, 
andredomare och sekreterare är minimum. Helst även två linjedomare. Funktionerande lag 
hämtar i god tid innan match protokollet och lämnar omedelbart efter matchens slut in 
detsamma till sekretariatet. 
 
2 Alla matcher spelas i bäst av tre set (25/25/15). Alla set ska vinnas med två poängs övervikt. 
Vid kraftiga förseningar kan matcherna förkortas så att lagen börjar på t ex 7-7. 
 
3 Volleyfestivalen håller med matchbollar medan lagen själva tar med sig bollar för 
uppvärmning. 
 
4 Spelare får inte representera mer än ett lag per tävlingsklass under turneringen. Däremot får 
t ex herrspelare deltaga i mixedlag. 
 
5 Lag som inte infunnit sig till match vid utsatt tid förlorar första set med 0-25. Efter 15 
minuter förloras även andra set med 0-25 samt matchen och 0-2. 
 
6 Protest skall inlämnas till tävlingsledningen senast 15 minuter efter avslutad match. 
Tävlingsjuryns beslut kan ej överklagas. 
 
7 Placeringen avgörs av: 1) poäng, 2) setskillnad, 3) flest vunna set, 4) poängskillnad, 5) flest 
vunna poäng 6) inbördes möte, 7) lottning. 
 
8 Lag som kommer med färre än sex spelare får spela med hål i rotationen, d v s saknas en 
spelare har denne en "tom plats" på plan som deltar i rotationen. Det innebär att när den 
tomma platsen kommer till position 1 förloras serverätten och poängen går till 
motståndarlaget. 
 
9 I mixedklassen ska det vara tre spelare per kön på planen i varje lag (se även §8). Matcherna 
spelas på herrhöjd, 243 cm. 
 
10 I övrigt gäller FIVB/SVBF:s regler och tävlingsbestämmelser. 
 
INFORMATION 
Volleyfestivalen 
Bromma KFUK-KFUM Volleyboll 
Box 14 023 
167 14 Bromma 
Kontaktperson: Hanna eller Jocke 073-2538 002,   
E-post: Volleyfestivalen@hotmail.com  
Hemsida: jump.to/bromma 
 


